specifikuje místnosti v objektu místa plnění, které požaduje v daném termínu vybavit a 
k tomu korespondující položky dle položkového rozpočtu. 

V.  

Cena díla a platební podmínky 

5.1. Cena Díla definovaného v čl. II Smlouvy je stanovena dohodou Smluvních stran a činí 
3 388 451 Kč (slovy: tři miliony tři sta osmdesát osm tisíc čtyři sta padesát jednakorun 
českých) bez daně z přidané hodnoty. Cena je podrobně rozepsána v rámci položkového 
rozpočtu, který je přílohou č. 2 Smlouvy. 

5.2. Cena Díla uvedená v odst. 5.1 Smlouvy nezahrnuje daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v 
příslušné sazbě dle zákona č.